
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: DI PIETRO ALESSANDRO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI OLEGGIO 

 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

 
AREA TECNICA 

 
N. 949    DEL 06/12/2023 

OGGETTO: 
CANONE DI LOCAZIONE PARCO BELDI' ANNO 2023. IMPEGNO DI SPESA IN 
FAVORE DELLA BELDI S.P.A. CIG  ZEC3D97473 
 

L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno sei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

MANUTENZIONE - VERDE - GESTIONE DEL PATRIMONIO 

Nominato con provvedimento del Sindaco n.  7 del  05.12.2022   

Adotta la seguente determinazione 

 
Premesso che: 
- è in essere un contratto di locazione,  rep. n. 4206 in data 16.04.2010, registrato a Novara in data 

29.04.2010 al n. 139, con la ditta BELDI’ S.p.A., per la locazione e per la successiva gestione dell’area 
sita in Viale Rimembranza denominata “Parco Beldì”; 

- all’art. 6 di detto contratto è quantificato il canone fisso di in € 10,00= oltre a IVA annuo integrato da 
eventuali imposte di carattere sia ordinarie che straordinarie; 

Vista la fattura n. 1/PA del 01/12/2023 pervenuta al protocollo n° 32885 in data 01/12/2023, della ditta 
BELDI’ S.p.A. di Oleggio con sede in Viale Rimembranza 10/12 P.IVA 00118450030 relativa al canone per 
l’anno 2021 per un importo di € 10,00 + IVA 22% e così per complessivi € 12,20 =;        
Verificato che l’importo della fattura è rispondente a quanto definito nel contratto di locazione; 
Visto: 
- il Bilancio di Previsione 2023/2025, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 20.04.2023; 
- il CIG assegnato alla fornitura dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici ZEC3D97473;  
- l’art.107, comma3, lett d) del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
- l’art. 3 del D.L. 174/12 recante modifiche all’art. 147 del D. Lgs. 267/2000 e dichiarata la sussistenza 

della regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del 
presente atto; 

Ritenuto di provvedere pertanto alla liquidazione del relativo canone quale risulta esigibile, giusto art. 184 
del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
Verificata la regolarità contributiva della ditta appaltatrice come comprovata dalla certificazione DURC 
INAIL_41651235 del 04/12/2023 con scadenza validità il 02/04/2024; 
 

DETERMINA 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: DI PIETRO ALESSANDRO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

1. di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrate e sostanziale del dispositivo del presente 
documento; 

2. di impegnare a favore di Beldì S.p.A., con sede in via Rimembranze n°10/12 ad Oleggio (NO) P.IVA 
00118450030, la relativa spesa complessiva di €.12,20 (Imponibile €.10,00 + IVA 22%), relativa al 
canone di locazione, imputandola sull’esercizio 2023 come sottoriportato:  

Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Importo € 
2023 1324 08021 3220 1130 99 12,20 

 
3. di dare atto che la spesa sarà esigibile nell’esercizio 2023 

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art.147/bis del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

5. di trasmettere copia della presente determinazione alla P.O. dei Servizi finanziari per i provvedimenti  di 
competenza; 

 

                                                                                                       Il Responsabile di Settore 
         firmato digitalmente 
         RIVOLTA GIANNI 
           
                                                                                                                     
 

                                                                                                       Il Responsabile di Settore 
         firmato digitalmente 
         RIVOLTA GIANNI 
           
                                                                                                                    


